
Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej w Czeladzi 
41-253 Czeladź, ul. E.Orzeszkowej 12, tel. (32) 269-61-22, (32) 265-26-53, fax. (32) 363-26-53 

e-mail sekretariat-mzgk@mzgk.czeladz.pl  
___________________________________________________________________ 

1/4 
 

Czeladź, dnia 31.03.2017r. 
 

Zaproszenie do złożenia oferty 
 
 

DLA PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
o wartości szacunkowej nie przekraczającej 30.000,00 EURO 

 
Gmina Czeladź – Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej zaprasza do złożenia oferty cenowej na 
przedmiot zamówienia: 

 
 

Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla budowy drogi gminnej, tj. 
ulica Węglowa na odcinku od skrzyżowania z ulicą Szyb Jana, działka nr 64/29; 66/2 do 
działki nr 35/104 (łączna długość odcinka ok. 380 m), wraz ze zjazdami indywidualnymi, 

jezdnia, chodnikiem oraz odwodnieniem. 
 

 
I. KLASYFIKACJA ROBÓT wg. WSPÓLNEGO SŁOWNIKA ZAMÓWIEŃ: 

 
 71320000-7- Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania 

 74322000-1- Usługi projektowe w zakresie inżynierii 

 
II. PRZEDMIOTEM ZAMÓWIENIA JEST:  

 
Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla budowy drogi gminnej, tj. ulica Węglowa 
na odcinku od skrzyżowania z ulicą Szyb Jana, działka nr 64/29; 66/2 do działki nr 35/104 (łączna 
długość odcinka ok. 380 m), wraz ze zjazdami indywidualnymi, jezdnia, chodnikiem oraz 
odwodnieniem 

 
Opis stanu istniejącego: 
 

Ulica Węglowa jest drogą wewnętrzną utwardzona trylinka, fragmentami nałożonymi warstwami 
asfaltobetonu. Oświetlenie drogi częściowe. Chodnik jednostronny z płyt betonowych, obrzeża 
betonowe. Całość w złym stanie technicznym, brak odwodnienia. W ulicy znajduje się kanalizacja 
sanitarna oraz sieć wodociągowa.  

 
 

III. ZAKRES PRAC/CZYNNOŚCI OBJĘTE NINIEJSZYM ZAMÓWIENIEM: 
 

1. Wykonanie badań geologicznych opracowania powinny być wykonane zgodnie z obowiązującymi 
przepisami i zawierać niezbędne analizy i wyniki badań opartych na pracach terenowych 
(wierceniach) i laboratoryjnych w celu rozpatrywania warunków geologiczno – inżynierskich, 
hydrogeologicznych i geotechnicznych, określenia przydatności podłoża pod budowę. 

2. Opracowanie aktualnej mapy do celów projektowych zgodnie z przepisami i warunkami 
technicznymi w skali 1: 500, przyjęte do zasobów właściwego ośrodka geodezyjnego. 

3. Opracowanie koncepcji drogi ulicy węglowej (etap I i II) 
4. Opracowanie projektów budowlanych i wykonawczych dla: 

a) branży drogowej w zakresie konstrukcyjno – budowlanej: 



Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej w Czeladzi 
41-253 Czeladź, ul. E.Orzeszkowej 12, tel. (32) 269-61-22, (32) 265-26-53, fax. (32) 363-26-53 

e-mail sekretariat-mzgk@mzgk.czeladz.pl  
___________________________________________________________________ 

2/4 
 

 projekt ulicy Węglowej (etap I) wraz z jednostronnym chodnikiem oraz zjazdami do posesji 
(na działce nr 64/29) od skrzyżowania z ul. Szyb Jana do działki nr 66/2, 

 projekt ulicy Węglowej (etap II) wraz z jednostronnym chodnikiem oraz zjazdami do posesji 
(na działce nr 66/2) od działki nr 64/29 do działki nr 35/104. 

b) Branża instalacyjna w zakresie sieci kanalizacyjnych, cieplnych, wodociągowych, gazowych: 
 projekt odwodnienia ulicy Węglowej (dla etapu I i II) 
 projekt zabezpieczenia/przebudowy istniejących sieci kolidujących z projektowaną 

inwestycją w razie konieczności (dla etapu I i II) 
 projekt sieci wodociągowej wraz z przyłączami do posesji (dla etapu I i II) 
 projekt sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami do posesji (dla etapu I i II) 

c) Branża instalacyjna w zakresie sieci i urządzeń elektrycznych i energetycznych: 
 projekt przebudowy/zabezpieczenia sieci elektrycznych i energetycznych (dla etapu I i II) 
 projekt oświetlenia ul. Węglowej (dla etapu I i II) 

5. Wystosowanie w imieniu zamawiającego wniosku o pozwolenie na budowę. 
6. Projekt tymczasowej organizacji ruchu (na czas prowadzenia robót),(dla etapu I i II). 
7. Projekt stałej organizacji ruchu (dla etapu I i II). 
8. Opracowanie przedmiarów robót – dla każdej branży oddzielnie (dla etapu I i II). 
9. Opracowanie kosztorysów inwestorskich – dla każdej branży oddzielnie oraz zestawienie kosztów 

dla całości inwestycji (osobno dla etapu I i II). 
10. Opracowanie specyfikacji technicznych wykonana i odbioru robót budowlanych osobno dla każdej 

branży. 
11. Przygotowanie informacji dotyczącej bezpieczeństwa i ochrony zdrowia. 
12. Udzielanie pisemnej odpowiedzi na pytania w trakcie postępowania o zamówienie publiczne 

na wykonanie robót budowlanych realizowanych na podstawie dokumentacji projektowej stanowiącej 
przedmiot niniejszego zamówienia oraz dokonywaniu ewentualnych zmian dokumentacji 
projektowych, których konieczność będzie wynikać z zadawanych pytań i udzielonych odpowiedzi. 

13. Sprawowanie zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 Prawo budowlane, nadzoru autorskiego nad 
robotami budowlanymi. 

14. Inne konieczne opracowania i uzgodnienia przewidziane odrębnymi przepisami. 
 
 

IV. WYKONAWCA OBOWIĄZANY JEST DO: 
 

1. Wykonania przedmiotu zamówienia z należytą starannością, w sposób zgodny z obowiązującymi 
przepisami oraz zasadami współczesnej wiedzy technicznej. 

2. Wykonawca zobowiązany jest na wezwanie do stawiennictwa w siedzibie Zamawiającego, celem 
przedstawienia postępów prac projektowanych oraz przedstawienia rozwiązań technicznych, a także 
uczestnictwa w konsultacjach społecznych i naradach. Wykonawca zobowiązany jest do 
sygnalizowania problemów wynikających z realizacji zamówienia na każdym etapie oraz czynnie 
uczestniczyć w spotkaniach z nimi związanych i rozwiązywaniu trudności. 

3. Wykonania dokumentacji uzupełniającej i pokrycia w całości kosztów jej wykonania w przypadku 
stwierdzenia niekompletności dokumentacji. 

4. Zmiany ilości lub parametrów wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia jakie mogą wystąpić 
w trakcie opracowania przez Wykonawcę dokumentacji projektowej nie będą powodowały zmiany 
zaakceptowanej kwoty. 

5. Ochrony opracowań projektowych i odpowiedzialności w za wszelkie materiały wyjściowe używane 
i otrzymywane w trakcie prac projektowych.  

6. Przekazania Zamawiającemu opracowania koncepcji ulicy Węglowej – 1 egz, projektu budowlanego 
w wersji papierowej – 6 egz. oraz projektu wykonawczego w wersji papierowej – 4 egzemplarze, 
opracowanie przedmiarów i kosztorysów w wersji papierowej – po 2 egzemplarze oraz w wersji 
elektronicznej edytowalnej na nośniku CD/DVD lub pamięć przenośna USB/SD, w formach zapisu 



Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej w Czeladzi 
41-253 Czeladź, ul. E.Orzeszkowej 12, tel. (32) 269-61-22, (32) 265-26-53, fax. (32) 363-26-53 

e-mail sekretariat-mzgk@mzgk.czeladz.pl  
___________________________________________________________________ 

3/4 
 

.dwg, .dxf odpowiednio do zapisu w państwowym układzie współrzędnych, oraz jako pliki 
w rozszerzeniach .pdf oraz .jpg; .doc; .ath itp. - 2 egz. 

7. Projekty dotyczące budowy/przebudowy urządzeń infrastruktury związanej i niezwiązanej z drogą 
(gazowych, energetycznych itd.) muszą bezwzględnie zawierać aktualne i zaktualizowane warunki 
techniczne budowy lub przebudowy (usunięcia kolizji). 

8. Na każde wezwanie właściwych w sprawie organów administracji, Wykonawca zobowiązany będzie 
do uzupełnienia, poprawienia lub zmiany opracowanego wniosku i załączników do niego. 

 
V. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA: 

 
Termin wykonania zamówienia wraz z uzyskaniem prawomocnej decyzji pozwolenia na budowę do 
dnia 29.09.2017 r. 
 

 
VI. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU: 

 
W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 
 
1. Dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia. Warunek ten zostanie spełniony, 

jeżeli Wykonawca wskaże, że dysponuje: 
 - jedna osoba, odpowiedzialną za świadczenie usług, posiadającą potwierdzenie przygotowania 

zawodowego do projektowania w specjalności inżynierii drogowej (zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo Budowlane z późniejszymi zmianami) lub im odpowiadające ważne 
uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących 
przepisów. 

  -jedną osoba uprawniona do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, 
instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych 
(zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo Budowlane z późniejszymi zmianami) 
lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie 
wcześniej obowiązujących przepisów. 

   - jedną osobą uprawnioną do projektowania w specjalności w zakresie instalacyjnej w zakresie 
sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych (zgodnie z przepisami ustawy z 
dnia 7 lipca 1994 r. Prawo Budowlane z późniejszymi zmianami) lub odpowiadające im ważne 
uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących 
przepisów. 

-   wykonał minimum 1 projekt drogi KR 2 długości minimum 400 mb wraz z oświetleniem, 
odwodnieniem oraz sieciami kanalizacji sanitarnej i wodociągowej. 

 
VII. OPIS KRYTERIÓW, KTÓRYMI ZAMAWIAJĄCY BĘDZIE SIĘ KIEROWAŁ PRZY 

WYBORZE OFERTY, WRAZ Z PODANIEM ZNACZENIA TYCH KRYTERIÓW 
I SPOSOBU OCENY OFERT: 

 
1. Zamawiający oceni i porówna te oferty, które zostaną złożone przez Wykonawców  

2. Kryterium wyboru oferty: 100% cena. 

3. Wyłoniony Wykonawca w ciągu 3 dni przedłoży Zamawiającemu dokumenty poświadczające 

warunki udziału w postępowaniu (referencje, oświadczenia o zasobach osobowych). 

 
VIII. OFERTĘ NALEŻY KIEROWAĆ: 

 



Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej w Czeladzi 
41-253 Czeladź, ul. E.Orzeszkowej 12, tel. (32) 269-61-22, (32) 265-26-53, fax. (32) 363-26-53 

e-mail sekretariat-mzgk@mzgk.czeladz.pl  
___________________________________________________________________ 

4/4 
 

Ofertę prosimy kierować na osobiście na biuro podawcze siedziby Zamawiającego lub za 
pośrednictwem poczty: 
Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej w Czeladzi 
ul. Orzeszkowej 12 
41-253 Czeladź 
lub w formie elektronicznej na adres: 
ldziedzic@mzgk.czeladz.pl 
jklita@mzgk.czeladz.pl 
 
z dopiskiem na kopercie lub w tytule wiadomości e-mail: 

„Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla budowy drogi gminnej, tj. 
ulica Węglowa na odcinku od skrzyżowania z ulicą Szyb Jana, działka nr 64/29; 66/2 do 
działki nr 35/104 (łączna długość odcinka ok. 380 m), wraz ze zjazdami indywidualnymi, 

jezdnia, chodnikiem oraz odwodnieniem. 
 
 
Termin składania ofert: 14.04.2017 roku, godz. 1300. 
 
Zamawiający zastrzega sobie możliwość unieważnienia postępowania bez podania przyczyny. 
 
W kwestiach przedmiotu zamówienia prosimy o kontakt: 
Łukasz Dziedzic tel. 32 269 61 22  wew. 30 
Joanna Klita tel. 32 269 61 22 wew.39 
 

 
IX. ZAŁĄCZNIKI: 
 

1. Szkic ulicy Węglowej. 


